
ZARZĄDZENIE NR 244/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lutego 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynków nr 3 i 4 położonych przy ul. Za 
Torem 22 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004, Nr 261 poz. 2603), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na rozbiórkę budynków nr 3 i 4 położonych przy ulicy Za Torem 22 
usytuowanych na nieruchomości stanowiącej działkę nr 11/4 obręb 29 Podgórze będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Komunalnej w
Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Prezydent Miasta Krakowa

/-/


